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FINANSIELL ÖVERSIKT ​
​
​
KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT KVARTAL 2 2025 
Nettoomsättningen uppgick till 0,09 MSEK (2,9)  
EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -1,8 MSEK (-1,2) 
EBIT, rörelseresultatet uppgick till -3,2 MSEK (-2,4)  
Resultat efter finansiella poster: -0,5 MSEK (-4,8) 
 
*Belopp inom parentes avser kvartal två 2024.  
 

KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT FÖRSTA HALVÅRET 2025 
Nettoomsättningen uppgick till 0,8 MSEK (5,9)  
EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -3,3 MSEK (-10,4) 
EBIT, rörelseresultatet uppgick till -6,3 MSEK (-7,1)  
Resultat efter finansiella poster: -0,5 MSEK (-9,9) 
 
*Belopp inom parentes avser första halvåret 2024.  

MODERBOLAGETS FINANSIELLA ÖVERSIKT KVARTAL 2 2025 
Nettoomsättningen uppgick till 0,3 MSEK (0,6)  
Rörelseresultatet uppgick till -1,4, MSEK (-1,5) 
Periodens resultat  uppgick till -5,1 SEK (-2,7)  
 
*Belopp inom parentes avser kvartal två 2024 

MODERBOLAGETS FINANSIELLA ÖVERSIKT FÖRSTA HALVÅRET 2025 
Nettoomsättningen uppgick till 0,6 (0,8)  
Rörelseresultatet uppgick till -2,6 MSEK (-3,4) 
Periodens resultat  uppgick till -1,1 MSEK (-6)  
 
*Belopp inom parentes avser första halvåret 2024.  
 
 

Box 24050, 104 50 Stockholm  | ir@mavshack.com| www.mavshack.se 

3 

http://www.mavshack.se


 

Halvårsrapport | januari - juni 2025 

Händelser under perioden 

●​ Mavshack fokuserar på kärnverksamheten och avyttrar kvarvarande 
IT-konsultverksamhet 

●​ Mavshack inleder samarbete med We Are Era för lanseringen av @CinemaOneMovies 
på Youtube. 

●​ Mavshack lanserar sin YouTube-kanal @mavshack 
 

●​ Mavshacks styrelse beslutar att genomföra en riktad emission om 2 MSEK (50 000 000 
aktier) till SOIT AB. 

 
●​ Mavshack genomförde en riktad emission om 2 MSEK (50 000 000 aktier) till SOIT AB. 

 
●​ Mavshack YouTube-kanal når 100 Hollywoodfilmer - minst en ny film läggs till dagligen 

på YouTube. 
 

●​ Mavshack utser Mangold Fondkommission till likviditetsgarant för bolagets aktie 
 

●​ Mavshack genomförde en riktad emission om 3 MSEK (75 000 000 aktier) till Slaro AB. 
 

●​ Mavshack utser Mangold Fondkommission till ny Certified Adviser 
 

Händelser efter periodens utgång 
 

●​ Mavshack kallar till och håller en extra bolagsstämma den 14 augusti 
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CEO LETTER​
​
Dear Shareholders, 

In the first half of 2025, we completed the divestment of all non-core businesses to sharpen our 
focus on what has consistently been Mavshack’s most profitable offerings. For too long, our 
efforts were spread thin across initiatives outside our core, particularly distracting us from the 
strength of mavshack.com and our partnerships with leading Middle East Telecom operators. 
Today, we stand more focused, aligned, and ambitious than ever. 

Mavshack has operated in Southeast Asia since 2013 and in India since 2017—two of the 
world’s fastest-growing markets. We began serving the Overseas Filipino Worker (OFW) 
community in 2015 with our OTT service in the Middle East, and expanded our presence in 
India with the acquisition of a software development firm. Since our General Assembly in June 
2025, we have also welcomed back Mr. Freddie Matta as Chairman of the Board. His decades 
of business leadership across industries, from outsourcing to hospitality, further strengthens our 
leadership team and global outlook. 

 

OFW Market & Middle East Partnerships 

The Middle East remains a key hub for OFWs, with the following estimated populations (as of 
2020, now likely 10–20% higher): 

●​ Saudi Arabia: 865,121 
●​ UAE: 648,929 
●​ Kuwait: 241,999 
●​ Qatar: 241,109 

The opportunity here is substantial. The MENA streaming video market is projected to reach 
USD 1.5 billion by end-2025, with over 27 million SVOD subscribers. Leading platforms include 
Shahid (4.4M), YouTube Premium (3.7M), Netflix (3.0M), and StarzPlay (2.3M). 

Within this landscape, Etisalat, one of Mavshack’s strongest partners since 2015, plays a central 
role. While exact OFW subscriber figures are not public, our presence in OFW-dense markets 
like the UAE gives us a clear competitive advantage as we prepare for an upcoming re-launch 
with curated content designed for this audience. 
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Macroeconomic Tailwinds in the Philippines and India 

Philippines 

●​ GDP growth forecast: 5.5–6.5% in 2025, rising to 6–7% through 2028. 
●​ Strong fundamentals: domestic demand, infrastructure spending, and resilient 

remittances (~$40B annually). 
●​ Inflation is moderating, fiscal consolidation is on track, and foreign reserves exceed 

$100B. 
●​ A young population (median age 25.5) and expanding IT-BPM sector ensure long-term 

growth momentum. 

India 

●​ One of the fastest-growing global economies, with 7–8% GDP growth projected 
annually. 

●​ Economic strength lies in services (>50% of GDP), a rising manufacturing base, and 
resilient agriculture. 

●​ Growth drivers include domestic consumption, FDI inflows, digital transformation, 
and reforms such as GST and Atmanirbhar Bharat. 

●​ Long-term ambition: transition to double-digit growth and a position among the world’s 
top economies by the next decade. 

Together, these two economies provide explosive growth opportunities, directly aligned with 
Mavshack’s core markets and expertise. 

 

Key Highlights for 2025 

●​ Southeast Asia: 1.5M new premium subscribers in Q2 2025; 3.1B streaming hours; 50M+ 
paid subscriptions; USD 1.9B market; APAC CAGR ~22.6%. 

●​ Middle East (OFW Focus): Hundreds of thousands of OFWs in Saudi Arabia, UAE, and 
Qatar; MENA SVOD subscriptions exceed 27M; market value projected at USD 1.5B by 
end-2025. 

●​ Strategic Edge: With a Filipino Chairman and Indian CEO, both deeply connected to our 
key markets, Mavshack is uniquely positioned to expand within the OFW streaming 
ecosystem—particularly through Etisalat and other telco partnerships. 

Box 24050, 104 50 Stockholm  | ir@mavshack.com| www.mavshack.se 

6 

http://www.mavshack.se


 

Halvårsrapport | januari - juni 2025 

 

Conclusion 

With renewed leadership, a clear strategic focus, and strong macroeconomic tailwinds, 
Mavshack is well positioned to re-emerge as a dynamic, high-growth player in the digital 
entertainment space. As we finalize curated content for the Middle East and prepare for our 
re-launch with Etisalat, we are confident this will be the beginning of a new chapter of 
sustainable growth and value creation for our shareholders. 

 

Sincerely, 

 

Anand Jhingan​
CEO, Mavshack AB 
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VD-BREV 

Kära aktieägare, 

Under första halvåret 2025 slutförde vi avyttringen av alla icke-kärnverksamheter för att skärpa 
bolagets fokus på det som konsekvent har varit Mavshacks mest lönsamma erbjudanden.  

Under en alltför lång tid har bolagets insatser spritts för tunt på initiativ utanför 
kärnverksamheten, vilket särskilt distraherat oss från styrkan i mavshack.com och de 
partnerskap vi har med ledande telekomoperatörer i Mellanöstern. Idag står vi mer fokuserade, 
samordnade och ambitiösa än någonsin. 

Mavshack har varit verksamt i Sydostasien sedan 2013 och i Indien sedan 2017 – två av 
världens snabbast växande marknader. Redan 2015 lanserade vi mavshack.com i Mellanöstern 
med fokus på den filippinska diasporan, sk Overseas Filipino Workers, OFW, samt stärkte 
närvaron i Indien genom förvärvet av ett mjukvaruutvecklings bolag.  

Sedan Mavshacks  bolagsstämma i juni 2025 har vi nöjet att välkomnat tillbaka Mr. Freddie 
Matta som styrelseordförande. Hans breda erfarenhet i internationella affärer inom allt från  
outsourcing till hotellverksamhet stärker ytterligare Mavshacks ledningsteam inom det globala 
perspektivet 

 

OFW-marknaden & Partnerskap i Mellanöstern 

Mellanöstern är fortsatt ett viktigt nav för OFW:s, med följande uppskattade populationer (2020, 
nu troligen 10–20 % högre): 

●​ Saudiarabien: 865 121 
●​ Förenade Arabemiraten: 648 929 
●​ Kuwait: 241 999 
●​ Qatar: 241 109​

 

Möjligheten här är betydande. Marknaden för streamingvideo i MENA beräknas nå 1,5 miljarder 
USD vid slutet av 2025, med över 27 miljoner SVOD-prenumeranter. Ledande plattformar 
inkluderar Shahid (4,4 M), YouTube Premium (3,7 M), Netflix (3,0 M) och StarzPlay (2,3 M). 

Inom detta landskap spelar Etisalat, en av Mavshacks starkaste partners sedan 2015, en central 
roll. Även om exakta siffror för OFW-prenumeranter inte är offentliga, ger vår närvaro i OFW-täta 
marknader som Förenade Arabemiraten oss en tydlig konkurrensfördel när vi förbereder en 
kommande relansering med kuraterat innehåll riktat till denna publik. 
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Makroekonomiska medvindar för Filippinerna och Indien 

Filippinerna 

●​ Prognos för BNP-tillväxt: 5,5–6,5 % år 2025, stigande till 6–7 % fram till 2028.​
 

●​ Starka fundamenta: inhemsk efterfrågan, infrastruktursatsningar och stabila 
remitteringar (~40 mdr USD årligen).​
 

●​ Inflation dämpas, finanspolitisk konsolidering är på rätt spår och valutareserven 
överstiger 100 mdr USD.​
 

●​ En ung befolkning (medianålder 25,5) och en växande IT-BPM-sektor säkerställer 
långsiktig tillväxt.​
 

Indien 

●​ En av världens snabbast växande ekonomier, med förväntad årlig BNP-tillväxt på 7–8 
%.​
 

●​ Ekonomins styrka ligger i tjänster (>50 % av BNP), en växande industribas och 
motståndskraftigt jordbruk.​
 

●​ Tillväxtdrivare inkluderar inhemsk konsumtion, FDI-inflöden, digital transformation 
och reformer som GST och Atmanirbhar Bharat.​
 

●​ Långsiktig ambition: övergå till tvåsiffrig tillväxt och inta en position bland världens 
främsta ekonomier under nästa decennium.​
 

Tillsammans erbjuder dessa två ekonomier explosiva tillväxtmöjligheter, direkt i linje med 
Mavshacks kärnmarknader och expertis. 

 

Viktiga höjdpunkter 2025 

●​ Sydostasien: 1,5 M nya premiumprenumeranter Q2 2025; 3,1 mdr streamingtimmar; 
50M+ betalda prenumerationer; marknadsvärde 1,9 mdr USD; APAC CAGR ~22,6 %.​
 

●​ Mellanöstern (fokus på OFW): Hundratusentals OFW i Saudiarabien, Förenade 
Arabemiraten och Qatar; MENA SVOD-prenumerationer överstiger 27 M; 
marknadsvärde beräknas till 1,5 mdr USD vid slutet av 2025.​
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●​ Strategisk fördel: Med en filippinsk styrelseordförande och en indisk vd, båda djupt 

förankrade i våra nyckelmarknader, är Mavshack unikt positionerat att expandera inom 
OFW-streaming-ekosystemet – särskilt genom Etisalat och andra telekompartnerskap.​
 

 

Slutsats 

Med förnyat ledarskap, en tydlig strategisk inriktning och starka makroekonomiska medvindar 
är Mavshack väl positionerat för att återigen bli en dynamisk, snabbväxande aktör inom digital 
underhållning. När vi färdigställer vårt kuraterade innehåll för Mellanöstern och förbereder vår 
relansering med Etisalat, är vi övertygade om att detta markerar början på ett nytt kapitel av 
hållbar tillväxt och värdeskapande för Mavshacks aktieägare. 

 

Hälsningar, 

 

Anand Jhingan​
VD, Mavshack AB 
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VISION OCH AFFÄRSIDÉ  

Mavshack AB erbjuder innovativa och flexibla digitala lösningar inom streaming och IT, med 
fokus på att leverera skräddarsydda tjänster till både företag och konsumenter globalt. Genom 
sina streamingplattformar tillhandahåller Mavshack ett brett utbud av innehåll, inklusive film, 
TV-serier, sport och liveshopping, riktat mot marknader i Mellanöstern, Norden och Indien. 
Mavshacks ambition är att skapa mervärde genom att kombinera teknisk innovation med 
kundanpassade tjänster som förenklar och förbättrar digital distribution och IT-system för sina 
kunder. 

VERKSAMHETEN  

Streaming 

Mavshack Movies AB har drivit egna streamingsajter sedan 2006, och sedan 2013 fokuserat 
på mavshack.com, som riktar sig till konsumenter i Mellanöstern. Mavshack.com erbjuder både 
månads- och dagsabonnemang, där den huvudsakliga kundbasen använder dagsabonnemang 
som förnyas automatiskt via mobiloperatören, Etisalat.  Mavshack har även en Youtube-kanal 
@mavshack för den nordiska marknaden..​
​
(Mer information finns på mavshack.com). 

IPMovers IT Ltd är ett dotterbolag som ansvarar för Mavshacks satsning på liveshopping i 
Indien via plattformen mavshacklive.in.​
​
(Mer information finns på mavshacklive.in.) 

 

ANTALET AKTIER  

Bolaget hade per 2025-06-30, 266 645 300 aktier. 
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KOMMANDE RAPPORTER 

Delårsrapport 3 2025​ ​ ​ 2025-11-08 

Bokslutskommuniké 2025​ ​ 2026-02-20 

Kvartalsrapport 1 2026          ​ ​ 2026-04-24 

Halvårsrapport för 2026​ ​ 2026-08-28 

 
ÅRSSTÄMMA  

Årsstämman planeras till den 29 maj 2026, separat inbjudan kommer att distribueras senast 
fyra veckor innan stämman.  

 

FINANSIELLA KOMMENTARER 

​
STÄLLNING GENTEMOT MODERBOLAGET  
Mavshack AB med org. nr. 556721-5388 är moderbolag i en koncern som vid balansdagen 
omfattar de helägda dotterbolagen Mavshack Movies med org. nr.; 556705-2211; Shapp AB 
med org. nr 559342-0713 samt IPMovers IT Pvt Ltd. 

RESULTATRÄKNING 

Mavshacks intäkter kommer dels från B2B och B2C i form av olika abonnemangsavgifter. 
Mavshack Streaming har intäkter i från abonnemang från mavshack.com samt från 
annonsintäkter från Youtube-kanalen @mavshack. Under perioden har de sista kvarvarande 
delarna av Mavshack IT avyttrats, vilket påverkar koncernens omsättning negativt.  
Nettoomsättningen i koncernen uppgick under perioden till 0,09 MSEK (2,8 MSEK) 
 
Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) för andra kvartalet var – 1,76 MSEK (-1,19 MSEK)  
Rörelseresultatet efter avskrivningar (EBIT) uppgick till -3,1 MSEK (-2,3 MSEK). Periodens resultat 
uppgick till -0,55 MSEK (-4,8 MSEK). Denna förbättring beror främst på kostnadsbesparingar 
och effektiviseringar inom verksamheten, samt försäljning av Itevo AB och Ådata Infosystem 
AB.  
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BALANSRÄKNING 

Koncernens immateriella anläggningstillgångar uppgick per 30 juni till 13,9 MSEK (14,7 MSEK), 
vilket består av Goodwill på 1,5 MSEK (3,5 MSEK) och balanserade utvecklingskostnader på 6,9 
MSEK (11,3 MSEK), övriga 5,6 MSEK är de filmrättigheter som förvärvades under föregående år. 
De balanserade  kostnaderna skrivs av över fem år från lanseringsdagen.​
​
Koncernens omsättningstillgångar uppgick till 3,7 MSEK (5,8 MSEK). Kortfristiga fordringar 
består av kundfordringar på 0,6 MSEK och övriga fordringar på 2,9 MSEK samt förutbetalda 
kostnader på 0,17 MSEK. Koncernens kassa på balansdagen var 53 k SEK 
​
Eget kapital uppgick till -14,8 MSEK. Bestående av aktiekapital 10,6 MSEK, övrigt tillskjutet 
kapital 254 MSEK samt annat eget kapital inklusive årets resultat -274  MSEK. De kortfristiga 
skulderna uppgick till totalt 32,6 MSEK (43,7 MSEK), bestående av leverantörsskulder 6 MSEK 
(9,6 MSEK), skatteskulder 0,8 MSEK (29 kSEK), övriga skulder 23,3 MSEK (28,9 MSEK)  samt 
upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  2,4 MSEK (5,3 MSEK).  
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KONCERNENS FINANSIELLA STÄLLNING 

(Alla värden i SEK om inte annat anges) 

RESULTATRÄKNING   

 

Apr - Jun 
2025 

Apr - Jun 
2024 

Jan - Jun 
2025 

Jan - Jun 
2024 

Helår 2024 

Nettoomsättning 90 424 2 791 215 821 256 5 919 425 11 744 881 

Övriga rörelseintäkter 6 290 96 653 17 718 171 820 292 453 

Summa intäkter 96 714 2 887 868 838 974 6 091 245 12 037 335 

Rörelsens kostnader      

Direkta kostnader sålda varor -228 351 -567 204 -307 257 -1 754 231 -2 583 101 

Övriga externa kostnader −1 266 325 
     -2 397 
943 −2 873 731 -6 115 171 -12 626 595 

Personalkostnader −358 537 -1 118 288 - 964 444 -2 539 682 -4 947 696 

Övriga rörelsekostnader −1 826 -2 397 −7 381 -38 716 -2 819 568 

Summa kostnader före avskrivningar –1 855 039 -4 085 832 -4 152 813 −9 937 671 –22 976 960 

Resultat före avskrivningar, EBITDA -1 758 325 -1 197 964 -3 313 839 -10 447 800 -10 939 625 

      

Avskrivningar och nedskrivningar av 
anläggningstillgångar -1 433 457 -1 269 857 -3 032 300 -2 699 370 -8 711 876 

Rörelseresultat, EBIT -3 191 782 –2 378 826 -6 346 139 -7 055 925 -19 651 501 

Resultat från andelar i koncernföretag 2 666 305 -2 136 836 13 354 308 -2 136 836 -896 131 

Resultat försäljning av värdepapper - - -6 600 000 -  

Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter 141 - -407 654 - 6 635 

Räntekostnader och liknande 
resultatposter -26 078 -241 990 -468 392 -675 343 -1 824 816 

Resultat efter finansiella poster -551 414 -4 846 647 -467 877 -9 868 104 -22 365 813 

Resultat före skatt -551 414 -4 846 647 -467 877 -9 868 104 -22 365 813 

Skatt på årets resultat - - - - - 

Uppskjuten skatt - - - - 3 985 

Årets resultat -551 414 -4 846 647 -467 877 -9 868 104 -22 361 828 
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BALANSRÄKNING  

 

Tillgångar 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31 

Anläggningstillgångar    

Immateriella Anläggningstillgångar    

Balanserade utvecklingskostnader 6 911 736 11 331 473 9 227 553 

Filmrättigheter         5 519 396 - 6 500 000 

Goodwill 1 500 396 3 461 380 2 883 009 

    

Summa immateriella anläggningstillgångar 13 931 700 14 792 853 18 610 562 

Materiella anläggningstillgångar    

Inventarier 46 620 198 314 115 283 

Summa materiella anläggningstillgångar 46 620 198 314 115 283 

    

Finansiella anläggningstillgångar    

Andra långfristiga fordringar - 9 766 156                   10 500 

Summa finansiella anläggningstillgångar - 9 766 156 10 500 

Summa anläggningstillgångar 13 978 320 24 757 323 18 736 345 

    

Omsättningstillgångar    

Varulager - 75 000 25 053 

Skattefordringar - 77 074 106 476 

Kundfordringar 624 375 1 682 257 2 149 437 

Övriga fordringar 2 934 135 2 053 317 662 547 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 178 449 2 037 176 223 191 

Summa kortfristiga fordringar 3 736 959 5 849 824 3 166 704 

Kassa och Bank 53 250 51 960 82 914 

    

Summa omsättningstillgångar 3 790 209 5 976 784 3 249 618 

Summa tillgångar 17 768 529 30 734 107 21 985 963 
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BALANSRÄKNING, FORTS 

 

Eget kapital och skulder 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31 

Eget kapital    

Aktiekapital 10 665 812 1 385 812 3 665 812 

Övrigt tillskjutet kapital 253 977 025 250 557 025 253 977 025 

Annat eget kapital inkl. periodens resultat -279 462 038 -265 001 074 -278 689 958 

Summa eget kapital -14 819 201 -13 058 237 -21 047 120 

    

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder 6 018 519 9 602 310 7 622 056 

Skatteskulder 836 968 29 865 29 806 

Övriga skulder 23 345 185 28 902 942 32 144 807 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 387 058 5 258 565 3 236 414 

Summa kortfristiga skulder 32 587 7307 43 793 682 43 033 083 

    

Summa eget kapital och skulder 17 768 529 30 734 107 21 985 963 
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KASSAFLÖDESANALYS  

 

Kassaflöde Koncern Apr-Jun 2025 Apr-Jun 2024 Jan - Jun 2025 Jan - Jun 2024 

Kassaflöde från den löpande verksamheten     

Resultat efter finansiella poster -551 414 -4 846 647 -467 877 -9 868 104 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m 803 729 3 296 481 -891 516 4 836 206 

Betald skatt - − - - 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar 
av rörelsekapital 252 315 −1 550 166 -1 359 393 -5 031 898 

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital     

Förändringar av varulager 25 053 248 639 25 053 226 627 

Förändring av fordringar -127 286 -1 550 453 -595 308 -2 327 573 

Förändring av kortfristiga skulder -7 046 370 -174 338 -10 445 353 2 455 586 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 896 288 -3 026 318 -12 375 001 -4 677 258 

Investeringsverksamheten     

Avyttring/Förvärv av immat. anläggningstillgångar - 1 395 689 - − 

Förvärv av andra aktier - - -9 000 000 - 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar - - - - 

Förvärv av dotterbolag/intresseföretag - - – - 

Avyttring andra aktier - - 2 400 000 - 

Avyttringar av dotterbolag/intresseföretag - - 12 000 000 2 895 689 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 1 395 689 5 400 000 2 895 689 

Finansieringsverksamheten     

Nyemission 7 000 000 1 500 000 7 000 000 1 500 000 

Pågående nyemission - - - - 

Emissionskostnader -54 663 -200 002 -54 663 -200 002 

Avyttring finansiell anläggningstillgång - - - - 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 6 945 337 1 299 998 6 945 337 1 299 998 

Periodens kassaflöde 49 049 -330 631 -29 664 −481 571 

Likvida medel vid periodens början 4 201 382 591 82 914 533 531 

Likvida medel vid periodens slut 53 250 51 690 53 250 51 960 
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Förändring eget kapital - Koncernen 

 
 Aktiekapital Övrigt tillskjutet 

kapital 
Annat eget 
kapital inkl 
periodens 
resultat 

Summa 

Ingående saldo 
2025-01-01 

        3 665 812 253 977 958 -278 689 958 -21 047 121 

Nyemission        7 000 000 - - 7 000 000 

Emissionskostnader                         - - -54 663 -54 663 

Omräkningsdifferens - - -249 540 -249 540 

Periodens resultat - -                 -467 877 -467 877 

Utgående saldo 
2025-06-30 

10 665 812 253 977 025 -279 462 038 -14 819 201 
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MODERBOLAGETS FINANSIELLA STÄLLNING  
 
(Alla värden i SEK om inte annat anges) 
 

RESULTATRÄKNING  

 

 
Apr - Jun 2025 Apr - Jun 2024 Jan - Jun 2025 Jan - Jun 2024 

Nettoomsättning 300 000 581 804 600 000 786 803 

Övriga rörelseintäkter - - - 1 621 

Summa Intäkter 300 000 581 804 600 000 788 424 

     

Rörelsens kostnader     

Övriga externa kostnader -1 184 124 −2 018 832 -2 169 343 −4 063 911 

Personalkostnader -31 416 -31 419 -62 832 -663 739 

Avskrivningar och nedskrivningar -496 227 -5 925 -992 454 -11 850 

Övriga rörelsekostnader - - − −1 293 

Summa rörelsens kostnader - 1 711 767 −2 056 176 -3 224 629 −4 140 793 

     

Rörelseresultat −1 411 767 −1 474 372 −2 624 629 −3 352 369 

Resultat från andelar i koncernföretag -3 700 000 -1 100 000 8 300 000 -2 400 000 

Resultat av försäljning värdepapper - - -6 600 000 - 

Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter -11 326 - 408 

Räntekostnader och liknande resultatposter -14 755 −118 947 -212 077 −300 133 

Summa finansiella poster −3 714 766 −1 218 621 1 487 923 −2 699 725 

     

Resultat efter finansiella poster -5 126 533 −2 692 993 -1 136 706 -6 052 094 

Resultat före skatt -5 126 533 −2 692 993 -1 136 706 -6 052 094 

Skatt på årets resultat - - - - 

Årets resultat -5 126 533 −2 692 993 -1 136 706 -6 052 094 
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BALANSRÄKNING 

 

Moderföretag 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31 

Tillgångar    

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar    

Filmrättigheter 5 519 396 - 6 500 000 

Summa immateriella anläggningstillgångar 5 519 396 0 6 500 000 

Inventarier  28 987 52 680 40 837 

Summa materiella anläggningstillgångar 28 987 52 680 40 837 

Andelar i koncernföretag 11 696 069 26 662 225 11 696 069 

Andra långsiktiga fordringar - 9 806 156 - 

Summa finansiella anläggningstillgångar 11 696 069 36 468 382 11 696 069 

Summa anläggningstillgångar 17 244 452 36 521 061 18 236 906 

Omsättningstillgångar    

Kundfordringar 384 375 234 375 159 375 

Fordringar hos koncernföretag 9 844 066 7 613 985 10 686 985 

Aktuella skattefordringar - - - 

Övriga fordringar 1 910 907 1 596 939 391 237 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 148 056 896 705 45 000 

Summa kortfristiga fordringar 12 287 404 10 342 001 11 282 597 

Kassa och Bank 747 41 220 65 412 

Summa omsättningstillgångar 12 288 151 10 383 221 11 348 009 

    

Summa tillgångar 29 532 603 46 904 282 29 584 915 
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BALANSRÄKNING, FORTS 

 
Eget kapital och skulder 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31 

Eget kapital    

Bundet eget kapital    

Aktiekapital 10 665 8129 1 385 812 3 665 812 

 10 665 812 1 385 812 3 665 812 

Fritt eget kapital    

Övrigt tillskjutet kapital 253 977 025 250 557 025 253 997 025 

Annat eget kapital inkl. årets resultat     -267 503 727 -240 589 064 -266 312 356 

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare -2 860 888 11 353 773 -8 669 519 

Summa eget kapital -2 860 888 11 353 773 -8 669 519 

    

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder 3 421 638 3 891 974 3 521 222 

Skulder till koncernföretag 5 380 684 24 250 227 9 012 187 

Aktuella skatteskulder 722 358 - - 

Övriga skulder 21 298 753 5 793 352 24 518 570 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 570 058 1 674 926 1 202 454 

Summa kortfristiga skulder 32 393 491 35 550 282 38 254 434 

Summa eget kapital och skulder 29 532 603 46 904 282 29 584 915 
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Förändring eget kapital - Moderbolag 

 
 Aktiekapital Övrigt tillskjutet 

kapital 
Annat eget 
kapital inkl 
periodens 
resultat 

Summa 

Ingående saldo 
2025-01-01 

         3 665 812 253 977 025 -266 312 356 -8 699 519 

Nyemission         7 000 000   7 000 000 

Emissionskostnader   -54 663 -54 663 

Periodens resultat -              -1 136 706 -1 136 706 

Utgående saldo 
2025-06-30 

10 665  812 253 977 025 -267 503 725 -2 860 888 
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REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER  

KONCERNFÖRHÅLLANDEN VID UTGÅNGEN AV PERIOD 
Mavshack AB med org. nr. 556721-5388 är ett moderbolag i en koncern omfattande de helägda 
dotterbolagen Mavshack Movies (556705-2211), Shapp AB (559342-0713) samt IPMovers IT Pvt 
Ltd. (03AARC15637E). 

REDOVISNINGSMETOD K3 PRINCIPEN  
Från och med 1 januari 2014 tillämpar koncernen/företaget BFNAR 2012:1. Delårsrapporten har 
upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR  
Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade 
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar 
redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella 
nedskrivningar.  

Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat 
restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande; inventarier, verktyg, installationer, 
balanserade utgifter för utvecklingsarbeten  och goodwill skrivs av över 5 år.  

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER  

Mavshacks väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer beskrivs i det prospekt som upprättades i 
samband med den företrädesemission som genomfördes under 2019. Memorandumet finns att 
hämta på bolagets hemsida.  

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.  
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Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att bokslutskommunikén ger en 
rättvisande översikt av Bolagets verksamhet.  

 

STYRELSEN OCH VD, STOCKHOLM 2025-08-29  

Alfredo Matta, styrelseordförande​ Jonas Löfgren, ledamot  ​   

 

Thomas Edselius, ledamot​ ​ Stephan Knowles, ledamot 

 

Anand Jhingan, vd 

KONTAKT ​ ​ ​ ​ MARKNADSPLATS  

Mavshack AB​​ ​ ​ Nasdaq First North Growth Market 

Karlavägen 58 ​ ​ ​ Box 3055 

114 49 Stockholm ​ ​ ​ 103 61 Stockholm  

+46 (8) - 124 51 790​ ​ ​ +46 (0)8-566 390  00 ​
​
KONTOFÖRANDE INSTITUT ​
​
Euroclear Sweden AB  

Klarabergsviadukten 63, 111 64 Stockholm  

+46 (0)8-402 90 00  

Denna information är sådan information som Mavshack AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Information lämnades, genom styrelsens försorg, för offentliggörande 
den 29 augusti 2025 kl 11:15 
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